РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2022 г.                                                                                                      № 90

О внесении изменений в

Решение Районного Совета

муниципального района

«Износковский район»

от 30 октября 2020 г. N 13

В целях реализации мер поддержки субъектам МСП в соответствии с Федеральным

законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», Районный Совет муниципального района «Износковский

район»

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Районного Совета муниципального района «Износковский район» от

30 октября  2020 г. N 13 «Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального района «Износковский район», свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных  прав субъектов малого  и среднего предпринимательства, физических

лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих

специальный налоговый режим «Налог напрофессиональный доход»)следующие

изменения:

1.1. Дополнить таблицу перечня строками 16 - 74:
№

п/п

Наименован

ие объекта

Местонахожден

ие

(адрес) объекта

Идентификацио

нные

Характеристики

объекта

(кадастровый

номер,

Идентификацио

нный номер и

др.)

Технические

характеристики

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

16 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д. Тетево

40:08:127802:4 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь

29 600кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район», № 40-

40-08/001/2009-

136 от

12.02.2009

№

п/п

Наименован

ие объекта

Местонахожден

ие

(адрес) объекта

Идентификацио

нные

Характеристики

объекта

(кадастровый

номер,

Идентификацио

нный номер и

др.)

Технические

характеристики

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

17 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:126401:20 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 14800

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район», № 40-

40-08/001/2009-

325 от

12.03.2009

18 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:126401:13 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 138000

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район», № 40-

40-08/001/2009-

252 от

02.03.2009

19 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:126401:14 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 17866

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

320 от

12.03.2009

20 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:127802:9 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 17173

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

304 от

12.03.2009

21 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Даниловка

40:08:127801:21 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 100060

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

397 от

19.03.2009

22 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:126401:3 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 29248

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

308 от

12.03.2009

23 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, вблизи

д.Сигово

40:08:126401:15 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 57000

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

№

п/п

Наименован

ие объекта

Местонахожден

ие

(адрес) объекта

Идентификацио

нные

Характеристики

объекта

(кадастровый

номер,

Идентификацио

нный номер и

др.)

Технические

характеристики

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

319 от

12.03.2009

24 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:126901:1 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 226001

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

165 от

16.02.2009

25 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Тетево

40:08:127802:2 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 134500

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

160 от

16.02.2009

26 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Тетево

40:08:127801:30 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 72000

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

644 от

30.04.2009

27 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, вблизи

д.Сигово

40:08:126401:16 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 18831

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

392 от

19.03.2009

28 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Горбатово

40:08:127801:27 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 294900

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

385 от

19.03.2009

29 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Горбатово

40:08:127801:24 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 226500

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,40-40-

08/001/2009-

322 от

12.03.2009

30 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

40:08:127801:19 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

Собственность

МР

«Износковский

№

п/п

Наименован

ие объекта

Местонахожден

ие

(адрес) объекта

Идентификацио

нные

Характеристики

объекта

(кадастровый

номер,

Идентификацио

нный номер и

др.)

Технические

характеристики

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

район,

д.Даниловка

площадь 491384

кв.м.

район»,№ 40-

40-08/002/2009-

027 от

12.03.2009

31 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:126401:18 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 350600

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

330 от

12.03.2009

32 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Горбатово

40:08:127801:36 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 202999

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/002/2009-

043 от

19.03.2009

33 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Алешня

40:08:127801:14 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 118100

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

334 от

12.03.2009

34 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Алешня

40:08:127801:12 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 56200

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

178 от

17.02.2009

35 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Носово

40:08:126001:18 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 12400

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

328 от

12.03.2009

36 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, вблизи

д.Сигово

40:08:126401:5 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 34900

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

315 от

12.03.2009

37 Земельный Калужская 40:08:127801:49 Земли Собственность

№

п/п

Наименован

ие объекта

Местонахожден

ие

(адрес) объекта

Идентификацио

нные

Характеристики

объекта

(кадастровый

номер,

Идентификацио

нный номер и

др.)

Технические

характеристики

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

участок область,

Износковский

район, д.Алешня

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 478491

кв.м.

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/002/2009-

617 от

26.11.2009

38 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:126401:6 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 140700

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,40-40-

08/001/2009-

305 от

12.03.2009

39 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Горбатово

40:08:127801:26 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 113300

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

383 от

19.03.2009

40 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:126701:1 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 122400

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

250 от

02.03.2009

41 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, вблизи

д.Носово

40:08:126001:13 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 155287

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

337 от

12.03.2009

42 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Даниловка

40:08:127801:18 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 71900

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

327 от

12.03.2009

43 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Уколово

40:08:127801:40 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 68900

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

046 от

№

п/п

Наименован

ие объекта

Местонахожден

ие

(адрес) объекта

Идентификацио

нные

Характеристики

объекта

(кадастровый

номер,

Идентификацио

нный номер и

др.)

Технические

характеристики

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

12.03.2009

44 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:127802:5 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 71400

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

321 от

12.03.2009

45 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Горбатово

40:08:127801:23 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 38000

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

324 от

12.03.2009

46 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Алешня

40:08:127801:25 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 134100

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

318 от

12.03.2009

47 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Тетево

40:08:127802:3 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 59317

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

145 от

12.02.2009

48 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:126401:8 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 27087

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

311 от

12.03.2009

49 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:126401:17 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 186700

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

389 от

19.03.2009

50 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:126901:2 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

№

п/п

Наименован

ие объекта

Местонахожден

ие

(адрес) объекта

Идентификацио

нные

Характеристики

объекта

(кадастровый

номер,

Идентификацио

нный номер и

др.)

Технические

характеристики

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

210479кв.м. 40-08/001/2009-

159 от

16.02.2009

51 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Горбатово

40:08:127801:28 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 351400

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

384 от

19.03.2009

52 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Уколово

40:08:127801:41 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 156600

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/002/2009-

388 от

19.03.2009

53 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:127801:42 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 31800

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

399 от

19.03.2009

54 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Носово

40:08:126001:14 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 96676

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

396 от

19.03.2009

55 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Горбатово

40:08:127801:35 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 214613

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/002/2009-

042 от

19.03.2009

56 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:127802:14 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 48200

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

335 от

12.03.2009

57 Земельный

участок

Калужская

область,
40:08:127801:44 Земли

сельскохозяйственн

Собственность

МР

№

п/п

Наименован

ие объекта

Местонахожден

ие

(адрес) объекта

Идентификацио

нные

Характеристики

объекта

(кадастровый

номер,

Идентификацио

нный номер и

др.)

Технические

характеристики

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

Износковский

район, д.Тетево

ого назначения,

площадь 98700

кв.м.

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/002/2009-

047 от

19.03.2009

58 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:126401:12

Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 24400

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

185 от

19.02.2009

59 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Алешня

40:08:127801:13 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 16100

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

339 от

12.03.2009

60 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:127801:43 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 83900

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

398 от

19.03.2009

61 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:126401:9 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 17236

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

303 от

12.03.2009

62 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:127802:15 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 109100

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

307 от

12.03.2009

63 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Тетево

40:08:127802:13 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 72000

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

338 от

12.03.2009

№

п/п

Наименован

ие объекта

Местонахожден

ие

(адрес) объекта

Идентификацио

нные

Характеристики

объекта

(кадастровый

номер,

Идентификацио

нный номер и

др.)

Технические

характеристики

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

64 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Носово

40:08:126001:16 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 115600

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

390 от

19.03.2009

65 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Носово

40:08:126001:15 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 88778кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

393 от

19.03.2009

66 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Тетево

40:08:127801:39 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 136100

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

387 от

19.03.2009

67 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:126401:7 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 36936

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

312 от

12.03.2009

68 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, вблизи

д.Носово

40:08:127802:1 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 8200 кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

166 от

17.02.2009

69 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:126401:4 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 110825

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

168 от

17.02.2009

70 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

40:08:127801:17 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 25200кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

№

п/п

Наименован

ие объекта

Местонахожден

ие

(адрес) объекта

Идентификацио

нные

Характеристики

объекта

(кадастровый

номер,

Идентификацио

нный номер и

др.)

Технические

характеристики

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

д.Даниловка 40-08/001/2009-

331 от

12.03.2009

71 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Горбатово

40:08:127801:22 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 79600

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

340 от

12.03.2009

72 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Сигово

40:08:126701:2 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 135800

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

147 от

12.02.2009

73 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район, д.Носово

40:08:126001:17 Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 158600

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,№ 40-

40-08/001/2009-

332 от

12.03.2009

74 Земельный

участок

Калужская

область,

Износковский

район,

д.Дороховая

40:08:126401:2, Земли

сельскохозяйственн

ого назначения,

площадь 56068

кв.м.

Собственность

МР

«Износковский

район»,40-40-

08/001/2009-

162 от

16.02.2009

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и

подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района

«Износковский район»:

Глава муниципального района

«Износковский район»                                                                                         П.И. Маркелов